
ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

ΟΧΗΜΑΤΑ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΕΔΧ (ΤΑΧΙ)

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΕΙΧ

ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5Τ

ΦΟΡΤΗΓΑ ΕΩΣ 3,5Τ (LPG - CNG)

ΜΟΤΟ ΔΙΚΥΚΛΑ 

ΜΟΤΟ ΔΙΚΥΚΛΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ

65 €

38 €

43 €

64 €

70 €

32 €

27 €

ΑΡΧΙΚΟΣ -
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟΣ 

ΕΛΕΓΧΟΣ

55 €

19 €

18 €

18 €

23 €

23 €

13 €

13 €

19 €

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ 
ΕΩΣ 30 ημ.

36 €

34 €

34 €

42 €

42 €

23 €

23 €

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ
ΑΠΌ 30 ημ. ΕΩΣ 

6 ΜΗΝΕΣ

36 €

65 €

65 €

81 €

81 €

44 €

44 €

80 €

81 €

97 €

ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΠΕΡΑΝ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
6 ΜΗΝΩΝ LPG - CNG

68 € 81 €

45 € (ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ )

68 €

52 €

45 €

45 €

ΕΙΔΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ
ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

LPG - CNG

4 €

5 €

6 €

6 €

3 €

3 €

5 €

5 €

ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ

7 €

12 €

12 €

12 €

12 €

ΚΑΡΤΑ 
ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

10 €

ΕΚΟΥΣΙΟΣ
ΕΛΕΓΧΟΣ /
ΣΗΜΕΙΟΥ
ΕΛΕΓΧΟΥ

10 €ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΕΙΧ

ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΕΙΧ (LPG - CNG)


